



Bid Tabulation for  
**RFB 21-47**  
 2021 Bridge Rehabilitation

<b>26 N. Broadway (1 Vault)</b>			<b>Alliance Construction, Inc. Woodstock, IL</b>		<b>Blinderman Construction Co. Chicago, IL</b>		<b>Copenhaver Construction, Inc. Gilberts, IL</b>		<b>M/M Peters Construction, Inc. Aurora, IL</b>		<b>Swallow Construction Corp. West Chicago, IL</b>	
<b>Item</b>	<b>Unit of Measure</b>	<b>Qty</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Cost</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Cost</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Cost</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Cost</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Total Cost</b>
Traffic Control and Protection	LUMP SUM	1	\$3,000.00	\$3,000.00	\$2,012.00	\$2,012.00	\$24,000.00	\$24,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
Removal and Disposal of Debris	LUMP SUM	1	\$8,350.00	\$8,350.00	\$1,560.00	\$1,560.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,160.00	\$2,160.00	\$7,500.00	\$7,500.00
Sidewalk Removal	SQ FT	86	\$2.50	\$215.00	\$26.00	\$2,236.00	\$4.00	\$344.00	\$63.26	\$5,440.00	\$20.00	\$1,720.00
Brick Paver Removal and Replacement	SQ FT	36	\$50.00	\$1,800.00	\$63.00	\$2,268.00	\$23.00	\$828.00	\$45.00	\$1,620.00	\$86.00	\$3,096.00
Concrete Masonry Unit (CMU) Wall	SQ FT	134	\$85.00	\$11,390.00	\$76.00	\$10,184.00	\$80.00	\$10,720.00	\$50.00	\$6,700.00	\$46.00	\$6,164.00
Waterproofing	SF	134	\$15.00	\$2,010.00	\$25.00	\$3,350.00	\$55.00	\$7,370.00	\$13.06	\$1,750.00	\$15.00	\$2,010.00
Vault Floor Drainage	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,078.00	\$1,078.00	\$1,700.00	\$1,700.00	\$1,080.00	\$1,080.00	\$5,000.00	\$5,000.00
Empty 8" Pipe Installation	LS	1	\$2,400.00	\$2,400.00	\$500.00	\$500.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$1,200.00	\$250.00	\$250.00
Controlled Low Strength Material	CU YD	33	\$380.00	\$12,540.00	\$226.00	\$7,458.00	\$260.00	\$8,580.00	\$228.18	\$7,530.00	\$195.00	\$6,435.00
Aggregate Base	SQ FT	122	\$2.00	\$244.00	\$10.00	\$1,220.00	\$25.00	\$3,050.00	\$20.98	\$2,560.00	\$1.00	\$122.00
Sidewalk Replacement	SQ FT	86	\$12.00	\$1,032.00	\$19.00	\$1,634.00	\$22.00	\$1,892.00	\$83.00	\$7,138.00	\$45.00	\$3,870.00
Items Ordered by Engineer	LUMP SUM	1	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
<b>TOTAL</b>				<b>\$47,981.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$37,500.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$65,684.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$43,178.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>\$50,167.00</b>



86 S. LaSalle (3 Vaults)			Alliance Construction, Inc. Woodstock, IL		Blinderman Construction Co. Chicago, IL		Copenhaver Construction, Inc. Gilberts, IL		M/M Peters Construction, Inc. Aurora, IL		Swallow Construction Corp. West Chicago, IL	
Item	Unit of Measure	Qty	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
Traffic Control and Protection	LUMP SUM	1	\$4,200.00	\$4,200.00	\$3,301.00	\$3,301.00	\$51,000.00	\$51,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
Removal and Disposal of Debris	LUMP SUM	1	\$9,875.00	\$9,875.00	\$11,482.00	\$11,482.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$2,160.00	\$2,160.00	\$7,500.00	\$7,500.00
Sidewalk Removal	SQ FT	265	\$2.50	\$662.50	\$26.00	\$6,890.00	\$4.00	\$1,060.00	\$63.26	\$16,764.00	\$20.00	\$5,300.00
Concrete Masonry Unit (CMU) Wall	SQ FT	184	\$120.00	\$22,080.00	\$79.00	\$14,536.00	\$80.00	\$14,720.00	\$50.00	\$9,200.00	\$46.00	\$8,464.00
Waterproofing	SF	184	\$15.00	\$2,760.00	\$25.00	\$4,600.00	\$55.00	\$10,120.00	\$13.06	\$2,403.00	\$15.00	\$2,760.00
Vault Floor Drainage	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,078.00	\$1,078.00	\$54.00	\$54.00	\$1,080.00	\$1,080.00	\$6,500.00	\$6,500.00
Controlled Low Strength Material	CU YD	116	\$315.00	\$36,540.00	\$166.00	\$19,256.00	\$290.00	\$33,640.00	\$228.18	\$26,469.00	\$195.00	\$22,620.00
Aggregate Base	SQ FT	265	\$2.00	\$530.00	\$7.00	\$1,855.00	\$25.00	\$6,625.00	\$20.98	\$5,560.00	\$1.00	\$265.00
Sidewalk Replacement	SQ FT	265	\$12.00	\$3,180.00	\$11.00	\$2,915.00	\$22.00	\$5,830.00	\$76.28	\$20,214.00	\$45.00	\$11,925.00
Items Ordered by Engineer	LUMP SUM	1	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$7,000.00
TOTAL				\$87,827.50	TOTAL	\$72,913.00	TOTAL	\$136,049.00	TOTAL	\$92,850.00	TOTAL	\$82,334.00

Total for All Vaults	Alliance Construction, Inc. Woodstock, IL		Blinderman Construction Co. Chicago, IL		Copenhaver Construction, Inc. Gilberts, IL		M/M Peters Construction, Inc. Aurora, IL		Swallow Construction Corp. West Chicago, IL	
26 N. Broadway (1 Vault)		\$47,981.00		\$37,500.00		\$65,684.00		\$43,178.00		\$50,167.00
86 S. LaSalle (3 Vaults)		\$87,250.00		\$72,913.00		\$136,049.00		\$92,850.00		\$82,334.00
TOTAL		\$135,808.50	TOTAL	\$110,413.00	TOTAL	\$201,733.00	TOTAL	\$136,028.00	TOTAL	\$132,501.00